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دادستان خوزستان :
۷ نفر دیگر از مسببان ریزش

 ساختمان متروپل دستگیر شدند
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان خوزستان از دستگیری ۷ 

نفر دیگر از مسببان ریزش ساختمان متروپل خبر داد.
چگنی،  جعفری  صادق  خوزستان،  نسیم  روزنامه  گزارش  به 
اظهار داشت: با توجه به نظرات کارشناسان ۷ نفر دیگر به عنوان 
مقصر در ریزش ساختمان متروپل دخیل بودند که بازداشت 
این  اصل  و  آغاز شده  مقدماتی  تحقیقات  افزود:  وی  شدند. 
پرونده در حال رسیدگی است. دادستان عمومی و انقلاب مرکز 
استان خوزستان، اضافه کرد: تحقیقات تکمیلی در خصوص این 
پرونده در حال پایان است و در اسرع وقت کیفرخواست صادر و 

به دادگاه ارسال خواهد شد.
جعفری چگنی همچنین در خصوص تفاضل دیه بانوانی که 
در حادثه متروپل جان خود را از دست دادند، گفت: با توجه 
به اینکه ۷ نفر از متوفیان حادثه متروپل خانم بودند، به موجب 
قانون مجازات اسلامی امکان پرداخت مازاد دیه توسط صندوق 
تامین خسارات بدنی وجود دارد به همین منظور اقدامات اولیه 
در جهت پرداخت دیه از این طریق صورت گرفته و در حال 

انجام است.

وقوع دمای 4۹ درجه و بالاتر ؛
هشدار سطح نارنجی اداره کل

 هواشناسی خوزستان صادر شد
مدیرکل هواشناسی خوزستان گفت: استقرار توده هوای گرم 
و مرطوب تا اواخر هفته بر روی خوزستان پیش بینی می شود 
به گونه ای که تا روز سه شنبه وقوع دمای ۴۹ درجه و بالاتر در 

بیشتر نقاط استان مورد انتظار است.
به گزارش روزنامه نسیم خوزستان، محمد سبزه زاری اظهار 
داشت: در این مدت به تناوب شاهد افزایش رطوبت و شرجی 

در مناطق جنوبی و مرکزی خوزستان خواهیم بود.
با تشدید جریانات  پایان هفته  تا  روز سه شنبه  از  افزود:  وی 
جنوبی، افزایش رطوبت و شرجی در سواحل و مناطق ساحلی 
استان، رخداد مه یا مه رقیق در مناطق جنوبی، غربی و مرکزی 
و شمالی خوزستان مورد انتظار است؛ در این مدت وزش باد در 

برخی از مناطق متوسط خواهد بود.
سبزه زاری ادامه داد: در ۲۴ ساعت گذشته امیدیه با ۵۰.۳ و 
دهدز با ۲۶.۷ درجه سانتیگراد به ترتیب بالاترین و پایین ترین 
دما را داشتند. حداکثر دمای اهواز در این مدت ۴۸.۸ و حداقل 

۲۹.۹ درجه سانتیگراد گزارش شد.
بر اساس هشدار سطح نارنجی اداره کل هواشناسی خوزستان 
دمای ۴۹ درجه و بالاتر در مناطق جنوبی، غربی، مرکزی و 
شمالی استان از روز شنبه تا سه شنبه هفته جاری پیش بینی 
شده است. همچنین از بعد از ظهر روز سه شنبه تا روز جمعه 
مناطق  در  و شرجی  رطوبت  افزایش  جریانات جنوبی سبب 

جنوبی، غربی و مرکزی خوزستان خواهد شد.

در شهرک پیام کوی گلستان ؛
سگ های ولگرد

به کودک اهوازی حمله کردند
توسط  که  کودکی  گوش  گفت:  گلستان  بیمارستان  رئیس 
فقط  بیمارستان  این  در  بود  دیده  آسیب  ولگرد  سگ های 
پانسمان شد چرا که خانواده وی رضایت ندادند درمان وی در 

اینجا انجام شود.
به گزارش روزنامه نسیم خوزستان، بعد از ظهر جمعه ۲۴ تیرماه، 
سگ  های ولگرد به یک نوجوان بنام سید حامد غرابی در شهرک 
پیام کوی گلستان حمله و او را از ناحیه گوش سمت راست به 

شدت زخمی می کنند.
این کودک توسط خانواده به اورژانس بیمارستان گلستان جهت 

انجام کارهای درمانی منتقل می شود.
این  پیرامون  اهواز  گلستان  بیمارستان  رئیس  معزی  میثم 
موضوع، با بیان اینکه پانسمان گوش این کودک در بیمارستان 
به  حاضر  کودک  خانواده  داشت:  اظهار  شد،  انجام  گلستان 
تکمیل مداوا در این بیمارستان نشدند و با رضایت خودشان قرار 

شد درمان را در مرکز دیگری انجام دهند.
وی افزود: با توجه به اینکه گوش این کودک آسیب دیده، ما 
تصور میکردیم خانواده اش وی را به بخش گوش و حلق و بینی 

بیمارستان امام خمینی منتقل کنند.
گرفته  صورت  بررسی های  از  پس  گفت:  بیمارستان  رئیس 
مشخص شد به بیمارستان امام خمینی مراجعه نکرده اند و ما 

اطلاع نداریم ادامه درمان را در کجا انجام داده اند.

برای سفر به آبادان و خرمشهر ؛
حذف روادید کشورهای حوزه 

خلیج فارس در حال پیگیری است
صنعت  توسعه  بر  تاکید  با  مجلس  در  آبادان  مردم  نماینده 
روادید  و خرمشهر گفت: حذف  آبادان  گردشگری شهرهای 
کشورهای حوزه خلیج فارس برای سفر به این دو شهر درحال 

پیگیری است.
به گزارش روزنامه نسیم خوزستان، سید محمد مولوی با اشاره 
به اینکه ورود گردشگر خارجی به شهرهای آبادان و خرمشهر 
ارزآوری را به دنبال دارد، اظهار داشت: از وزیر میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی درخواست کردم در راستای توسعه 
صنعت گردشگری شهرهای آبادان و خرمشهر پیگیری های 
لازم را برای حذف روادید اتباع ورودی کشورهای حوزه خلیج 
فارس به منطقه آزاد اروند فراهم کند که مورد استقبال قرار 
گرفت. وی افزود: باید به گونه ای برنامه ریزی شود تا کسب 
همچنین  و  کرده  پیدا  توسعه  منطقه  گردشگری  کارهای  و 
سایر مشاغل نیز از این صنعت مهم استفاده کنند به عنوان 
مثال چنانچه یک گردشگر وارد منطقه شود از راننده تاکسی تا 
مغازه دار ذینفع می شوند. نماینده مردم آبادان در مجلس گفت: 
توسعه  برای  بی بدیل  ظرفیت  یک  دینی  و  زبانی  اشتراکات 
همکاری های منطقه آزاد اروند با کشورهای حوزه خلیج فارس 

در زمینه توریسم است.
فعلی  زیرساخت های  برخی  در  شاید  کرد:  تصریح  مولوی 
به  از داشته های فعلی  باید  باشیم ولی  با کمبودهایی مواجه 
بهترین شکل استفاده شود؛ روستاهای زیبا، رودخانه های متعدد، 
گردشگری خرید، گردشگری سلامت و گردشگری خوراک 

برخی ظرفیت های فعلی است.

وقتی اراده فولادین بر توطئه دشمنان  فائق می شود؛
رکورد ذوب بیلت یک

 فولاد خوزستان شکسته شد
 محمد مهدی شریف شاذیله مدیر بخش فولادسازی در گفتگو 
این  اعلام  خوزستان ضمن  فولاد  روابط عمومی  خبرنگار  با 
خبر افزود: در حمله ی سایبری ششم تیرماه، شرکت فولاد 
خوزستان مورد هجمه قرار گرفت. هدف دشمنان توقف تولید 
و ضربه زدن به اقتصاد کشور بود. اما دشمن، در محاسباتش 
اراده ی فولادین و اهتمام کارکنان غیور فولاد خوزستان را 
نادیده گرفته بود، جایی که با تلاش شبانه روزی خط تولید 
راه اندازی شد. همدلی و همراهی  در کمترین زمان ممکن 
واحدهای مختلف پیشتیبانی در کنار تعهد و تخصص کارکنان 

فولادسازی، گرمابخش خط تولید فولاد شد.
 شریف در ادامه گفت: کارکنان بخش فولادسازی هم قسم 
شدند که تمرکز تولید را در واحد بیلت یک، جایی که مستقیما 
سربازان  خوشبختانه  دهند.  قرار  گرفت،  قرار  هجمه  مورد 
و  شدند  پیروز  سرافرازانه  دشمن  برابر  در  صنعت  عرصه ی 
نشانه آن در ۲۳ تیرماه نمایان شد. جایی که رکورد تعداد ذوب 
در یک سکونس واحد بیلت یک با بیست ذوب در مدت زمان 

یک هزار و ۲۸۸ دقیقه ، شکسته شد.
کارکنان  داشت:  اظهار  پایان  در  فولادسازی  بخش  مدیر 
مستمر  و  پایدار  تولید  به  همواره  خوزستان  فولاد  شرکت 
متعهد هستند. جا دارد از حمایت های همه جانبه ی مدیرعامل 
که  پشتیبانی  واحدهای  کارکنان  و  بهره برداری  معاون  و 
به عادی سازی خط  دوشادوش کارکنان فولادسازی نسبت 

تولید تلاش کردند تشکر نمایم.

در سطح شبکه برق اهواز ؛
بیش از۱۱۰۰عملیات 

ترمویژن انجام شده است
اقدامات  انجام  راستای  در  اهوازگفت:  برق  مدیرعامل 
پیشگیرانه به منظور حفظ پایداری شبکه برق بیش از۱۱۰۰ 
عملیات ترموویژن روی شبکه برق کلانشهر اهواز انجام شد.

اهواز  برق  نیروی  توزیع  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به 
به  شده  انجام  اقدامات  به  اشاره  با  شرکت  این  مدیرعامل 
ریزیهای  برنامه  داشت:  بیان  شبکه  پایداری  حفظ  منظور 
اقدامات پیشگیرانه  انجام  های صورت گرفته و در راستای 
جهت حفظ پایداری شبکه و عبور موفق از پیک ۱۴۰۱ از 
ابتدای خرداد ماه سال جاری تاکنون تعداد ۱۱۳۰مورد عملیات 
گرمانگاری از شبکه برق اهواز انجام و مجموع ۲۴۱۰عیب 

شناسایی شد.
مدیرعامل برق اهواز افزود:با شروع فصل گرما و با بالا رفتن 
بار شبکه، همانند سالهای گذشته، ضمن برنامه ریزی نسبت 
و  خطوط  ترموویژن  و  گرمانگاری  شروع  و  هماهنگی  به 
تجهیزات کلیه امور، اقدام و از مجموع تعداد۲۴۱۰ مورد نقص 
و اتصال سست شناسائی شده تعداد ۱۶۲۴مورد رفع عیب و 

مابقی در حال انجام می باشد.
  وی خاطر نشان کرد: همزمانی مصرف بی رویه و زیاد و 
گرمای شدید هوا باعث گداختگی تجهیزات می شود که در 
این راستا همکاران امور و شهرستانهای تابعه طی بازدیدهای 
عملیات  انجام  و  منطقه  هر  در  فیدر  سه  حداقل  روزانه 
ترموویژن از اتصالات، تجهیزات، پایه و ترانسها موارد معیوب 
آن  رفع  مراحل  به  نسبت  سامانه  در  ثبت  با  و  شناسائی  را 
از سخنان خود  نمایند. شیاری در بخش دیگری  اقدام می 
تصریح کرد: با بهره گیری از نرم افزار مرصاد و مانیتورینگ 
برداشتهای ترموویژن شبکه برق این قابلیت وجود دارد تا کلیه 
ایستگاه ها به صورت مجزا و فیدر به فیدر رصد و نسبت به 

انجام و اصلاح موارد معیوب اقدام شود.
نیز  حرارتی  تصویربرداری  با  که  گرمانگاری  یا  ترموویژن 
زیادی  کاربردهای  که  است  مهمی  روش  می شود،  شناخته 
دارداست. با استفاده از دوربین های ترموگرافی کلیه عیوبی که 
منجر به تغییر در الگوی توزیع دمای سطحی می شوند، قابل 

شناسایی خواهند بود.

شرکت برق منطقه ای خوزستان :
طرح آبرسانی غدیر از طریق 

پست سبزآب برق دار می شود  
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: با تلاش 
شبانه روزی کارکنان این شرکت، ظرف چند روز آینده طرح 

آبرسانی غدیر از طریق پست سبزآب برق دار می شود.
به گزارش روابط عمومی برق منطقه ای خوزستان، محمود 
دشت بزرگ با حضور در محل پست سبز آب اندیمشک بیان 
کیلوولت   ۲۳۰ پست  در  شرکت  این  فنی  نیروهای  کرد: 
سبزآب حضور دارند تا در آستانه ثبت یک رکورد جدید در 
کمترین زمان و قبل از عید غدیر، برق طرح آبرسانی غدیر را 
تامین کنند. وی افزود: در حال حاضر با هماهنگی و اقدامات 
انجام شده، برق ورودی پست سبزآب از خط ۲۳۰ کیلوولت 
اندیمشک- دهلران تامین شده و تا سه روز آینده فیدرهای 

خروجی تامین برق طرح آبرسانی غدیر نیز برق دار می شود.
وی تصریح کرد: برای تامین برق طرح آبرسانی غدیر بنا است 
دو فیدر ۳۳ کیلوولت در پست سبزآب احداث شود که اکنون 
عملیات اجرایی آن به صورت شبانه روز در حال انجام است تا 

در کوتاه ترین زمان وارد مدار شود.
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان تاکید کرد: این 
انجام عملیات  در  نوع رکوردزنی  نوع خود یک  عملیات در 
نرمال  حالت  در  که  پروژه  این  انجام  زمان  و  است  اجرایی 
یک ماه زمان نیاز دارد را در یک اقدام جهادی به کمتر از 
این گزارش، فاز اول  بر اساس  پنج روز کاهش داده است. 
پست ۲۳۰ کیلوولت سبزآب به ظرفیت ۱۷۵ مگاولت آمپر در 
آینده نزدیک به بهره برداری خواهد رسید. ویژگی این پست 
امکان اتصال نیروگاه در حال احداث دوکوهه اندیمشک به 
شبکه سراسری است. ویژگی دیگر این پست امکان تامین 
برق مصارف عمومی منطقه به میزان ۱۰۰ مگاولت آمپر و 
همچنین تامین برق صنایع متعدد وفعال در منطقه اندیمشک 
است. از جمله این مصارف تامین برق پروژه ملی غدیر است 

که آب شهرهای خوزستان را از شمال استان تامین می کند.
به گزارش روابط عمومی برق منطقه ای خوزستان این شرکت 
مسئولیت تامین و انتقال برق در شبکه انتقال و فوق توزیع در 

دو استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

نماینده ولی فقیه در خوزستان : 

کودکان تحت سرپرستی بهزیستی باید مورد توجه قرار بگیرند

نماینده مردم مسجد سلیمان در مجلس خطاب به رئیس جمهور: 

وزرایی كه عملکرد جهادی ندارند، كنار گذاشته شوند

سرپرست دفتر نظارت و بازرسی انتخابات خوزستان :

ساز و كار مناسب برای جلوگیری از ثبت نام فاقد صلاحیت وجود ندارد

رییس اتحادیه بنکداران اهواز :

قیمت شوینده ها باز هم افزایش می یابد!

اینکه  بیان  با  خوزستان  در  فقیه  ولی  نماینده 
در  باید  بهزیستی  سرپرستی  تحت  کودکان 
بگیرند،  قرار  توجه  مورد  گونان  موضوعات 
مثلث  باید  کودکان،  بالاتر  های  سن  در  گفت: 
آینده  تا  شود  رعایت  مدرسه  و  مسجد  خانواده، 
را  به گونه ای رقم بخورد که سعادت آن ها  آها 

در جامعه ببینیم.
به گزارش روزنامه نسیم خوزستان، حجت الاسلام 
والمسلمین سید عبدالنبی موسوی فرد، در حاشیه 
بلوار  در  واقع  بهزیستی  گاه  شیرخوار  از  بازدید 
سپیدار اهواز که به مناسبت آغاز هفته بهزیستی 
انجام شد، اظهار داشت: برخی از این کودکان بر 
اثر بی تعهدی پدران و مادران رها شده اند و در 

واقع این افراد حتی تعهد انسانیت ندارند.
این  سرپرستی  بهزیستی  سازمان  افزود:  وی 
در  اقدامات خوبی  و  دهد  انجام می  را  کودکان 

این زمینه انجام داده که قابل قدردانی است اما 
باید توجه به این کودکان بیشتر شود.

نماینده ولی فقیه در خوزستان با بیان اینکه باید 

توجه  مورد  گونان  موضوعات  در  کودکان  این 
قرار بگیرند، گفت: از بین همین کودکان برخی 
پزشک و مهندس شدند و حتی برخی در هشت 

سال دفاع مقدس شهید شدند.
امام جمعه اهواز عنوان کرد: در سن های بالاتر 
مدرسه  و  مسجد  خانواده،  مثلث  باید  کودکان، 
رعایت شود تا آینده آنها به گونه ای رقم بخورد 

که سعادت آنها را در جامعه ببینیم.
یا  کودک  ها  خانواده  برخی  کرد:  بیان  وی 
عهده  بر  خواندگی  فرزند  عنوان  به  را  کودکانی 
جای  و  است  خوب  بسیار  کار  این  گیرند  می 
توجه  ها  خانواده  این  باید  اما  دارند  قدردانی 
به  فرزندان خود  مانند  را  این کودکان  که  کنند 
سرپرستی  زمانی  باید  همچنین  بیاورند.  حساب 
کودک را بر عهده بگیرند که سن و سال کودک 
به  کودک  گاهی سن  زیرا  باشد  محرمیت  قابل 
گونه ای است که به هیچ عنوان قابل محرمیت 
نیست بنابراین زمانی که کودک بزرگ می شود، 

احساس سرخوردگی می کند.

رئیس جمهور  به  نماینده مردم مسجدسلیمان در مجلس خطاب 
گفت: ضروری است با استناد به اصل ۱۳۴ قانون اساسی با ترمیم 
کابینه، وزرایی که علیرغم پیگیری های بی وقفه من وهمکارانم، 
کنار  ندارند  مردم  مشکلات  حجم  با  متناسب  جهادی  عملکرد 
گذاشته شوند. گاهی پیگیری ها و تذکرات ما که مطالبات مردم 
است توسط برخی وزرای شما شنیده نمی شود یا در حد مصوبات 

بی تحقق و وعده های بی عمل باقی می ماند.
قندعلی  ناصری  و  علیرضا  خوزستان،  نسیم  روزنامه  گزارش  به 
درنشست علنی مجلس شورای اسلامی در نطق میان دستور خود 
بابرکت قربان و غدیر،  اعیاد  ضمن تبریک و تحیات به مناسبت 
گفت: روز بهزیستی و تامین اجتماعی را به تمام زحمتکشان این 
و  ها  ارزش  حفظ  جهت  ها،  محدودیت  تمام  علیرغم  که  عرصه 
می  تبریک  دارند،  مِهرورزانه  مجاهدتی  انسانی،  والای  کرامات 

گویم.
وی در ادامه با بیان اینکه موکدات حضرت آقا در ضرورت کارکرد 
انقلابی مجلس یازدهم، نصب العین همه ما است، افزود: در تواتر 
نقدها و نطق ها نباید رسالت راستین مجلس در ارتقای رفاه مردم 

کمرنگ شود.
با  ادامه  اسلامی  در مجلس شورای  مردم مسجدسلیمان  نماینده 
بیان اینکه ما رییسی را از جنس صداقت و جهاد می دانیم و سلوک 
برادرانه مجلس یازدهم در همراهی ایشان و کابینه با هدف بهبود 
معیشت مردم تداوم خواهد داشت، عنوان کرد: از این رو ضروری 
است با استناد به اصل ۱۳۴ قانون اساسی با ترمیم کابینه، وزرایی 
که علیرغم پیگیری های بی وقفه من وهمکارانم، عملکرد جهادی 
متناسب با حجم مشکلات مردم ندارند کنار گذاشته شوند، تلاش 
های ما خادمین ملت برای رفع محرومیت ها همسو با دولت است 

اما گاهی پیگیری ها و تذکرات ما که مطالبات مردم است توسط 
برخی وزرای شما شنیده نمی شود یا در حد مصوبات بی تحقق 
باید شخص  این مورد  ماند، در  باقی می  و وعده های بی عمل 
شما در راستای تداوم اهتمام بر خدمت خالصانه با محوریت ارتقای 

عملکرد مردم محور، رسیدگی کنید.
لزوم  بر  تأکید  با  ادامه  در  یازدهم  مجلس  در  مردم  نماینده  این 
توسعه نظارت در روند تصمیم دولت جهت بازتوزیع یارانه ها جهت 
انحصارگران  سوی  از  مردم  دادن  قرار  فشار  تحت  از  جلوگیری 
اساسی،  کالای  تأمین  چرخه  ترجیحی، طی  ارز  حذف  فرایند  در 
دیپلماسی  از  بهره  نهایت  برای تحقق  اظهار کرد:  تورم،  ایجاد  با 
اقتصادی و پاسخ کریمانه به اعتماد ملت با کاهش بیکاری، توجه 
تنوع  اصناف،  به  مالیاتی  فشار  از  پرهیز  بازنشستگان،  حقوق  به 
بخشی به بسته های معیشتی-حمایتی، اجرای سریع قانون رتبه 
گسیخته  افسار  افزایش  دارو،  مسکن،  مشکلات  معلمان،   بندی 
 قیمت ها، کنترل کیفیت و قیمت خودرو و سایر مشکلات ملت 

نجیب ایران تاکید داریم
اما  رییس جمهور تشکر می کنم  استانی  از سفرهای  افزود:  وی 
نظارت بر تحقق مصوبات استانی رییس جمهور به ویژه در مناطق 
کمتربرخوردار باید با جدیت بیشتری پیگیری شود و وزرایی که به 
پاسخگوی  باید  کنند  سفرمی  ها  استان  به  جمهور  رییس  همراه 

تعلل در اجرای مصوبات سفر رییس جمهور باشند.
اینکه مردم شریف خوزستان و حوزه  بیان  با  ورناصری همچنین 
انتخابیه به دلیل درک بصیرانه شرایط حساس کشور با شکیبایی، 
حجم عظیمی ازمعضلات ناشی از سوءتدابیر پیشین را تاب آورده 
اند، گفت: به عنوان نماینده چهار شهرستان کمتربرخوردار ازطرف 
که  خواهم  می  شما  از  ام  انتخابیه  حوزه  و  استان  شریف  مردم 

توجه جدی تر به مدیریت کلان استان استراتژیک خوزستان داشته 
باشید. این عضو مجمع نمایندگان استان خوزستان ادامه داد: باید با 
اتخاذ تدابیر لازم در داخل و خارج کشور، معضل ریزگردها، تحقق 
طرح ۵۵۰ هزارهکتاری مقام معظم رهبری، تنش آبی، مشکلات 
انتصاب  از  ممانعت  جوانان،  بیکاری  معضل  بهداشتی-درمانی، 
و  پتروپالایش  احداث  تمام،  نیمه  های  پروژه  اتمام  ها،  غیربومی 
توسعه راه ها و زیرساخت های مواصلاتی را به عنوان مهمترین 

مطالبات مردم و جلب رضایت عمومی مورد توجه قرار دهید.
وی همچنین با بیان اینکه مردم استان های کمتربرخوردار توقع 
دارند در برنامه های توسعه ای کلان، مورد توجه ویژه واقع شوند 
و از دهه ها محرومیت رهایی یابند، یادآور شد: از این رو لازم است 
در فرآیند طراحی و تدوین برنامه هفتم توسعه، علاوه بر تکلیفی 
های  سیاست  با  منطبق  و  اجرا  قابل  کمّی،  اهداف  دارای  بودن، 
آمایش  های  لحاظ شاخص  با  و  باشد  بالادستی  اسناد  و  ابلاغی 
سرزمینی، ظرفیت های بالقوه ایی که در استان های ثروتمند اما 
توسعه نیافته در برنامه های پیشین توسعه لحاظ نشده، احصاء و 
بهره برداری شود در غیر اینصورت مجددأ تحقق فقط ۳۰ درصدی 
برنامه های توسعه ای کلان، به جز اتلاف وقت مجلس و منابع 

کشور هیچ برآیندی نخواهد داشت.
جمهور  رییس  گفت:  نمایندگان  به  خطاب  ادامه  در  ورناصری 
با  انداز همکاری مشترک  به خاورمیانه، در چشم  آمریکا در سفر 
رژیم کودک کش اسرائیل و بعضی کشورهای عربی به تشکیل 
و رهبری ائتلاف های خیال پردازانه در منطقه پرداخته از این رو 
باید با عملکرد انقلابی، توازن واقع بینی وآینده نگری، ایران قوی 
دیپلماتیک  روابط  توسعه  و  بنیان  دانش  تحول  خودباوری،  در  را 

عزتمندانه محقق سازیم.

سرپرست دفتر نظارت و بازرسی انتخابات خوزستان با بیان اینکه 
شود،  تدوین   ۱۴۰۲ انتخابات  از  قبل  انتخابات  جامع  قانون  باید 
گفت: با توجه به ابلاغ سیاست های کلی انتخابات از سوی مقام 
معظم رهبری ضرورت دارد طرح جامع قانون انتخابات تدوین و 

پیش از انتخابات مجلس دوازدهم در سال ۱۴۰۲ نهایی شود.
ابوالحسن معماری ضمن تبریک سالروز تاسیس شورای نگهبان 
اظهار کرد: این ایام فرصتی برای تبیین، تشریح و توضیح ماموریت 
دفاتر  و  نگهبان  شورای  برای  اساسی  قانون  در  که  است  هایی 

استانی تعریف شده است. 
وی افزود: برخی از وظایف شورای نگهبان میان فقها و حقوقدان 

ها مشترک است و برخی از وظایف فقط مختص فقها است. 
سرپرست دفتر نظارت و بازرسی انتخابات خوزستان گفت: در این 
زمینه اظهار نظر در خصوص مصوبات مجلس از نظر اینکه این 
مصوبات مغایر احکام اسلامی نباشد فقط مختص فقها است اما در 
خصوص مصوباتی که نباید با قانون اساسی مغایرت داشته باشند، 

اظهار نظر وظیفه کل اعضا شورای نگهبان است.
در  هایی  تفاوت  ها  صلاحیت  بررسی  در  اینکه  بیان  با  معماری 
عنوان  دارد،  وجود  بگیرند  قرار  بررسی  مورد  باید  که  بخش هایی 
نامزدهای مجلس خبرنگان رهبری  بررسی صلاحیت های  کرد: 
نامزدهای ریاست  اما بررسی صلاحیت  فقط به عهده فقها است 
جمهوری و مجلس شورای اسلامی از وظایف همه ۱۲ نفر اعضای 

شورای نگهبان است.
و  اساسی  قانون  تفسیر  گذاری،  قانون  بر  نظارت  داد:  ادامه  وی 
نظارت بر انتخابات سه وظیفه اصلی شورای نگهبان است. در این 
زمینه نظارت بر قانون گذاری شامل همه مصوباتی که در بخش 

های مختلف به تصویب می رسد.
سرپرست دفتر نظارت و بازرسی انتخابات خوزستان گفت: براساس 

اصل ۹۳ قانون اساسی مجلس بدون وجود شورای نگهبان اعتبار 
 ۶ انتخاب  ها  آن  از  یکی  که  مورد  دو  در  جز  به  ندارد  قانونی 
های  اعتبارنامه  تصویب  همچنین  و  نگهبان  شورای  حقوقدان 

نمایندگان است.
معماری در خصوص صدور تاییدیه شورای نگهبان برای افراد در 
زمان تصدی سمت آن ها ادامه داد: هر تاییده ای از سوی شورای 
نگهبان فقط برای مدت مسوولیت معتبر فرد است و برای پس از 
اتمام این زمان نیست. شورای نگهبان در زمان مدت مسولیت یک 

فرد در خصوص صلاحیت افراد ورود نمیکند.
وی بیان کرد: همه مصوبات که ریل گذاری قانون است باید به 
شورای نگهبان فرستاده شود تا عدم مغایرت آن ها با شرع و قانون 

اساسی مشخص شود.
سرپرست دفتر نظارت و بازرسی انتخابات خوزستان گفت: بحث در 
خصوص تفسیر یکی از اصول قانون اساسی باید با حضور حداقل 
۹ نفر از اعضای شورای نگهبان انجام شود. این مساله در خصوص 

تفسیر قوانین عادی با حداقل حضور ۷ نفر انجام می شود.
معماری با بیان اینکه نظارت بر انتخابات که در اصل ۹۹ قانون 
است،  نگهبان  شورای  عهده  بر  است  شده  اشاره  آن  به  اساسی 
است.  نظام  و جمهوریت  اسلامیت  نگهبان، حافظ  افزود: شورای 
همچنین دیگر وظایف شورای نگهبان دفاع از حقوق عامه است. 

وی با بیان اینکه باید قانون جامع انتخابات قبل از انتخابات ۱۴۰۲ 
تدوین شود، گفت: با توجه به ابلاغ سیاست های کلی انتخابات از 
سوی مقام معظم رهبری ضرورت دارد طرح جامع قانون انتخابات 
تدوین و پیش از انتخابات مجلس دوازدهم در سال ۱۴۰۲ نهایی 

شود.
وی در خصوص برخی از ایراداتی که به قوانین انتخابات در کشور 
وارد است، گفت: برخی از مجازات های تخلفات انتخاباتی بازدارنده 

نیست و باید این مساله اصلاح شود. همچنین باید فرصت بیشتری 
به شورای نگهبان و هیات مرکزی برای بررسی صلاحیت های 

نامزدهای انتخابات مجلس داده شود. 
معماری عنوان کرد: عدم وجود ساز و کار مناسب برای جلوگیری 
از ثبت نام افرادی که فاقد صلاحیت اولیه هستند نیز یکی دیگر از 
ایراداتی است که به قوانین فعلی انتخابات وارد است. برای مثال 
در انتخابات گذشته افرادی ثبت نام کردند که حتی سابقه زندان 
تا چنین  انتخابات اصلاح شود  قانون  در  باید  این مساله  داشتند. 

افرادی اصلا نتوانند در انتخابات ثبت نام کنند.
سرپرست دفتر نظارت و بازرسی انتخابات خوزستان با بیان اینکه 
شورای نگهبان مصوبه ندارد و قانون گذاری نیز انجام نمی دهد، 
تصریح کرد: شورای نگهبان برای برگزاری انتخابات سالم، رعایت 
و  نظارت  دفاتر  انتخابات،  اجرای  نحوه  بر  نظارت  و  داری  امانت 

بازرسی را در استان  و شهرستان ها تاسیس کرد.
وی ادامه داد: وظیفه این دفاتر شناسایی، جذب و آموزش شبکه 
نظارت است که شامل مجموعه ای از نیروهای مومن ولایت مدار 
و... است تا برای انجام ماموریت مهم نظارت بر انتخابات از این 

افراد استفاده شود.
در  خواهند  می  که  افرادی  فعالیت  رصد  کرد:  عنوان  معمارب 
دفاتر  در  نظارت  شبکه  وظیفه  دیگر  نیز  کنند  شرکت  انتخابات 
ریاست  انتخابات  اینکه  بیان  با  وی  است.  شهرستانی  و  استانی 
جمهوری را در کمال صحت و سلامت و با حفظ امانت ارای مردم 
برگزار شد، گفت: یکی از اهداف دفاتر نظارت و بازرسی انتخابات 
اینکه اعضای  بر  اعتماد مردم است مبنی  در شهرستان ها جلب 
شبکه نظارت، امانت دار مردم هستند. در سطح خوزستان ۲۸ دفتر 
در شهرستان  نیز  دیگر  دفتر  و یک  دارد  وجود  بررسی  و  نظارت 

دزپارت به زودی تاسیس خواهد شد.

رییس اتحادیه بنکداران اهواز با بیان اینکه از شهریورماه شوینده ها 
۲۰ تا ۳۰ درصد افزایش قیمت خواهند داشت، گفت: گرانی شوینده 

ها به دلیل عرضه قطره چکانی این کالاها در بازار است.
امروز،  که  خوزستان  بازار  تنظیم  جلسه  در  سودمند  کمال  محمد 
۲۵ تیرماه در اهواز برگزار شد، اظهار کرد: در زمینه شوینده ها از 
اسفندماه تا تاکنون ۳۰ درصد افزایش قیمت وجود داشته است با 
وجود اینکه از نظر فراوانی هیچ مشکلی نداریم. در زمینه شوینده ها 
تولیدات زیادی در همه استان ها داریم. حتی در استان خوزستان 
هم تعداد زیادی واحد تولید شوینده داریم که توانایی تولید دارند .

وی افزود: مشکلی که در حال حاضر وجود دارد گرانی کالاها به 
دلیل وارد کردن قطره چکانی شوینده ها به بازار است تا از طریق 

مسؤلان، مجوز افزایش قیمت مجدد را دریافت کنند.
رییس اتحادیه بنکداران اهواز تصریح کرد: ما پیش بینی می کنیم 
از شهریورماه با کمبود و افزایش مجدد قیمت شوینده مواجه شویم. 

افزایش  درصد   ۳۰ تا   ۲۰ مجددا  درصد   ۳۰ این  بر  علاوه  یعنی 
قیمت خواهیم داشت.

جمله  از  کالاها  کل  در  مردم  خرید  قدرت  کرد:  عنوان  سودمند 
شوینده پایین آمده است و این شوینده ها که خیلی ها آن را گران 

کردند، متقاضی خاصی ندارند.
وی در خصوص قیمت شوینده ها گفت : مثلا یک شامپو از ۲۲ 

هزار تومان به قیمت ۲۸ هزار و ۸۰۰ تومان رسیده است.
رییس اتحادیه بنکداران اهواز عنوان کرد: مثلا با وجود اینکه ظرف 
پلاستیکی شوینده ها، تولید داخل است با افزایش قیمت آن را در 

بورس می برند و قیمت آن را چند برابر می کنند.
راهکار در خصوص کاهش قیمت  بهترین  اینکه  بیان  با  سودمند 
نیاز  از  بیش  اینکه  با وجود  است، گفت:  دادن تسهیلات  شوینده 
نداریم  قاچاق هم  و  دارد  بازار وجود  در  کننده ها شوینده  مصرف 

اما گرانی وجود دارد.


